
Processo Sele*vo do PPgEEC/UFRN 

Edital nº 07/2024 – DOUTORADO - PPgEEC/UFRN 

ETAPA 4 - Divulgação do Resultado Final 

 

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EXTRAORDINÁRIO DO PROGRAMA 
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO 
(PPGEEC) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso 
de suas atribuições legais e estatutárias, conferidas por meio da Portaria No 8/2024 – 
PPgEEC/CT, de 23 de julho de 2024, RESOLVE:  
 
Tornar público o resultado final do Processo sele*vo Extraordinário para o Curso de Doutorado 
em Engenharia Elétrica e de Computação, consoante ao Edital N0 07/2024. 

 

Candidato Nota 
FRANCISCO JOAILTON DE LIMA 9,30 

 

 

 

 

__________________________________________________ 

Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos 

Coordenador PPgEEC 


